
1 鐘少佑

2 謝坤龍

3 鄭惟元

4 陳柏霖

5 簡恭凡

6
有熊不動產估價師事務

所

臺北市中山區南京西路

23巷1之4號4樓

02-25111387

0978-876359
張少綺

7 謝典璟

8 邱襄陵

9
元大不動產估價師事務

所

台北市中山區南京東路

三段201號3樓
02-29357171 王冠元

10 鄭義嚴

11 黃莉芳

12 林冠廷

13
天合不動產估價師聯合

事務所

台北市中山區南京東路

三段210號9樓(902)
02-25455686 葉玉芬

14 02-77066206 施甫學

15 02-77066205 張致嘉

16 張能政

17 李方正

18 賴晉緯

19
永誠不動產估價師事務

所

台北市中山區南京東路

二段206號10樓之2

02-26579282

0910-926566
郭大誠

20
生耕不動產估價師事務

所

臺北市中山區松江路

158號6樓之5

02-89698839

0921-113102
陳詩蘋

姓名

花蓮縣都市更新權利變換專業估價者建議名單

臺北市中山區南京東路

二段71號8樓
02-25670111

中華不動產估價師聯合

事務所

台北市松山區復興北路

1號4樓之8
02-27400669

元宏不動產估價師聯合

事務所

台北市松山區八德路三

段2號13樓之6
02-27488958

世邦魏理仕不動產估價

師聯合事務所

台北市信義區信義路五

段7號61樓F室

巨秉不動產估價師聯合

事務所

114年10月7日府建計字第1140194563號函

114年9月19日府建計字第1140180054號函

114年8月20日府建計字第1140158732號函

114年2月17日府建計字第1140028317號函

備註

115年1月20日府建計字第1150014636號函

臺北市中山區長安東路

2段81號9樓之5
02-25033331

編號 事務所名稱 聯絡地址 聯絡電話

中泰不動產估價師聯合

事務所



21 馬啓彬

22 陸筱晶

23 蔡友翔

24
禾欣不動產估價師事務

所

115台北市南港區東新

街118巷61號9樓
 02-26522752 蕭祈欣

25 胡毓忠

26 陳志豪

27 張博宇

28
行遠不動產估價師事務

所

臺北市文山區景文街42

號3樓
02-89352705 黃景昇

29 卓輝華

30 謝國鏞

31 郭國任

32 陳柏宏

33 聶湘明

34 林韋宏

35 陳奕壬

36 陳品妤

37 田捷克

38 蔡建明

39 林哲毅

40
宏邦不動產估價師聯合

事務所

台北市信義區忠孝東路

五段508號20樓之一
02-23466577 李青塘

41 李忠憲

42 張芳清

43
坤實不動產估價師事務

所

台北市中正區延平南路

70號二樓之3
02-23711289 葉建源

44 王鴻源

45 王惟之

46
台北市信義區信義路五

段100號

02-27557666

分機14988
遲維新

47
台北市信義區信義路五

段100號

02-27557666

分機22682
王士鳴

48
台北市信義區信義路五

段100號

02-27557666

分機17361
紀亮安

49
台北市信義區信義路五

段100號

02-27557666

分機25229
蔡文哲

50
台北市信義區信義路五

段100號

02-27557666

分機43612
李澔

51
展茂不動產估價師聯合

事務所

台北市松山區復興北路

路313巷32號二樓
02-27135950 蔡明航

宏大不動產估價師聯合

事務所

台北市中山區中山北路

一段27號5樓
02-25425511

李林國際不動產估價師

事務所

臺北市中正區和平西路

一段143號4樓之1
02-23055008

尚上不動產估價師聯合

事務所

台北市大安區敦化南路

一段205號1202室
02-27554415

信義不動產估價師聯合

事務所

宇豐不動產估價師聯合

事務所

台北市信義區松山路

421號17樓之1
02-25232553

02-25061990
臺北市中山區長安東路

2段108號6樓之4

禾仲不動產估價師聯合

事務所


