

# 花蓮縣都市更新權利變換專業估價者建議名單

114年2月17日府建計字第1140028317號函

114年8月20日府建計字第1140158732號函

114年9月19日府建計字第1140180054號函

114年10月7日府建計字第1140194563號函

115年1月20日府建計字第1150014636號函

編號	事務所名稱	聯絡地址	聯絡電話	姓名	備註
1	中泰不動產估價師聯合事務所	臺北市中山區南京東路二段71號8樓	02-25670111	鐘少佑	
2				謝坤龍	
3				鄭惟元	
4				陳柏霖	
5				簡恭凡	
6	有熊不動產估價師事務所	臺北市中山區南京西路23巷1之4號4樓	02-25111387 0978-876359	張少綺	
7	中華不動產估價師聯合事務所	台北市松山區復興北路1號4樓之8	02-27400669	謝典璟	
8				邱襄陵	
9	元大不動產估價師事務所	台北市中山區南京東路三段201號3樓	02-29357171	王冠元	
10	元宏不動產估價師聯合事務所	台北市松山區八德路三段2號13樓之6	02-27488958	鄭義嚴	
11				黃莉芳	
12				林冠廷	
13	天合不動產估價師聯合事務所	台北市中山區南京東路三段210號9樓(902)	02-25455686	葉玉芬	
14	世邦魏理仕不動產估價師聯合事務所	台北市信義區信義路五段7號61樓F室	02-77066206	施甫學	
15			02-77066205	張致嘉	
16	巨秉不動產估價師聯合事務所	臺北市中山區長安東路2段81號9樓之5	02-25033331	張能政	
17				李方正	
18				賴晉緯	
19	永誠不動產估價師事務所	台北市中山區南京東路二段206號10樓之2	02-26579282 0910-926566	郭大誠	
20	生耕不動產估價師事務所	臺北市中山區松江路158號6樓之5	02-89698839 0921-113102	陳詩蘋	

21	禾仲不動產估價師聯合事務所	臺北市中山區長安東路2段108號6樓之4	02-25061990	馬啓彬	
22				陸筱晶	
23				蔡友翔	
24	禾欣不動產估價師事務所	115台北市南港區東新街118巷61號9樓	02-26522752	蕭祈欣	
25	宇豐不動產估價師聯合事務所	台北市信義區松山路421號17樓之1	02-25232553	胡毓忠	
26				陳志豪	
27				張博宇	
28	行遠不動產估價師事務所	臺北市文山區景文街42號3樓	02-89352705	黃景昇	
29	宏大不動產估價師聯合事務所	台北市中山區中山北路一段27號5樓	02-25425511	卓輝華	
30				謝國鏞	
31				郭國任	
32				陳柏宏	
33				聶湘明	
34				林韋宏	
35				陳奕壬	
36				陳品好	
37				田捷克	
38				蔡建明	
39				林哲毅	
40	宏邦不動產估價師聯合事務所	台北市信義區忠孝東路五段508號20樓之一	02-23466577	李青塘	
41	李林國際不動產估價師事務所	臺北市中正區和平西路一段143號4樓之1	02-23055008	李忠憲	
42				張芳清	
43	坤實不動產估價師事務所	台北市中正區延平南路70號二樓之3	02-23711289	葉建源	
44	尚上不動產估價師聯合事務所	台北市大安區敦化南路一段205號1202室	02-27554415	王鴻源	
45				王惟之	
46	信義不動產估價師聯合事務所	台北市信義區信義路五段100號	02-27557666 分機14988	遲維新	
47		台北市信義區信義路五段100號	02-27557666 分機22682	王士鳴	
48		台北市信義區信義路五段100號	02-27557666 分機17361	紀亮安	
49		台北市信義區信義路五段100號	02-27557666 分機25229	蔡文哲	
50		台北市信義區信義路五段100號	02-27557666 分機43612	李濤	
51	展茂不動產估價師聯合事務所	台北市松山區復興北路路313巷32號二樓	02-27135950	蔡明航	